-- .11~-~---~--~-

PORTARIA Nº 03, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.
"Dispõe sobre a nomeação dos servidores que menciona"

ADILSON BARROSO DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Barrinha,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE.

Art. 1º E>esignar a servidora PAMELA MARaUES ees SAN!fOS, ocupante do cargo
de Diretor de Assistente Legislativo, como responsável pelo Controle Interno da
Câmara Municipal de Barrinha, não remunerado.

Art. 2° Designar o servidor WILLIAN ALVES, ocupante do cargo de Chefe de
GaeiAete, seme FespaAsável pele Controle lnterne da Câmara Munieipal ele BaFFiAha,
em auxílio à responsável principal, não remunerado.

Art. 3º Perante ao Tribunal de Contas, será mantida exclusivamente como
responsável a servidora efetiva nomeada PAMELA MARQUES DOS SANTOS.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrario.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, aos 06 de janeiro de 2020.

Publicado e afixado no local de costume na data supra

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
· ' ~ito· \MWW hrirrinha.so.leg.br